
Výroční
zpráva

2019
„V zájmu plného a harmonického rozvoje 
osobnosti musí děti vyrůstat v rodinném 

prostředí, v atmosféře štěstí, lásky  
a porozumění.“

(Preambule Úmluvy o právech dítěte)



Obsah 1

Úvodní slovo předsedkyně 2

Základní údaje 4

Cíle 6

Činnost 8

Finanční část 10

Obsah

1



Vážení přátelé,

v této výroční zprávě si Vás dovolujeme seznámit  
s činností Asociace Dítě a Rodina za rok 2019.

Máme velkou radost, že k nám přibyly další organizace, 
které se ztotožňují s našimi cíli a posláním. K 31. 12. 
2019 to bylo již 79 členských organizací. Děkujeme!

Asociace i v roce 2019 pokračovala v rozhovorech  
s poslanci a zástupci ministerstev o potřebě 
transformace systému péče o ohrožené děti a dalších 
potřebných změnách. Nadále také mapovala aktuální 
dění v této oblasti. K zásadním tématům se vyjadřovala 
formou otevřených dopisů, tiskových zpráv a komentářů  
v médiích. Zúčastnila se i řady odborných kulatých stolů 
na půdě MPSV, Poslanecké sněmovny i jednotlivých 
krajů. Komentovali jsme zejména připravovanou novelu 
zákona o sociálně právní ochraně dětí. Prosazovali 
jsme navýšení příspěvku na výkon pěstounské péče 
a vypracovali jsme proto společně s organizacemi 
Amalthea a Prevent 99 finanční analýzu čerpání tohoto 
příspěvku a dali ji k dispozici poslancům a MPSV. 
Kritizovali jsme záměr MPSV a MZ transformovat dětské 
domovy pro děti do tří let věku až od roku 2023 a také 
neudržitelné financování sociálních služeb.

Asociace vypracovala několik odborných zpráv a studií. 

Velmi intenzivně jsme se zapojili do vytváření 
Alternativní zprávy nestátních organizací k sdružené 
5. a 6. vládní zprávě o plnění Úmluvy o právech dítěte. 
Děkujeme Alianci za dětská práva za její konsolidaci  
a předání Výboru OSN pro práva dítěte.

V srpnu jsme společně s Nadací Sirius publikovali 
studii Pěstounské rodiny v ČR, v níž jsme zveřejnili 
data o více než tisícovce pěstounských rodin, která 
nám v anonymizované podobě poskytly naše členské 
organizace. Výsledky vyvrátily některé mýty  

o pěstounské péči, které stále přetrvávají. Rozhovor 
na toto téma poskytla tajemnice Asociace Českému 
rozhlasu a TV Seznam, články vyšly v řadě tištěných  
a on-line médiích. Děkujeme paní Daně Lipové, ředitelce 
Nadace Sirius, za zpracování a interpretaci dat a všem 
zapojeným organizacím za jejich spolupráci při vyplnění 
dotazníků.

Na podzim jsme dále vydali analýzu Odborné personální 
zabezpečení dětských domovů pro děti do tří let 
věku, která ukázala, že 17 z 25 dětských center neplní 
minimální personální standardy dané vyhláškou 
Ministerstva zdravotnictví a nemohou tak poskytovat 
komplexní zdravotní péči. Tyto závěry byly prezentovány 
v České televizi, Českém rozhlase a dalších médiích. 

Velice děkujeme Nadaci Sirius za finanční podporu  
a zázemí, které nám v minulém roce poskytla. 

Děkujeme též členům výboru a tajemnici Asociace 
za jejich práci a úsilí prosazovat cíle Asociace a panu 
Michaelovi Kudelovi za vynikající PR servis. Srdečný dík 
patří i slečně Kamile Tomanové, koordinátorce Asociace, 
za její dvouletou práci pro Asociaci.  Na její místo od 
ledna nastoupil pan Adam Weiss, kterého velice vítáme  
a těšíme se na spolupráci. 

V neposlední řadě děkujeme všem příznivcům, kolegům  
a všem, kterým nejsou lhostejné osudy ohrožených dětí  
a jejich rodin. 

Vše dobré přeje
 Věduna Bubleová 
 Předsedkyně Asociace Dítě a Rodina

 a
 Anna Krbcová 
 Tajemnice Asociace Dítě a Rodina

Úvodní  
slovo 
předsedkyně

2 3



Sídlo: 
Vyšehradská 320/49, 128 00  Praha 2

E-mail: info@ditearodina.cz
Tel.: 702 018 081
Web: www.ditearodina.cz

Statutární orgán – výbor:
Předseda výboru: 
Věduna Bubleová

Místopředsedové výboru: 
Dana Lipová  
David Svoboda  
Marie Oktábcová

Členové výboru: 
Gabriela Navrátilová
Jindra Šalátová

Revizor: 
Zuzana Dvořáková (Jánská)

Založení: 
4.června 2015, 
Stanovy spolku Asociace Dítě a Rodina, z.s.

Zakládající členové:
Amalthea o.s., IČ: 26647214,  
se sídlem Městský park 274, 537 01 Chrudim IV
Centrum podpory, o.p.s., IČ: 01430688,  
Všehrdova 560/2, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Dobrá rodina o.p.s., IČ: 24286664,  
se sídlem Klimentská 1246/1, 110 00  Praha 1
Nadace Sirius, IČ: 28418808  
se sídlem Všehrdova 560/2, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Nadace J&T, IČ: 27162524, 
se sídlem Malostranské nábřeží 563/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Rozum a Cit, IČ: 70828181,  
spolek se sídlem Na Výsluní 2271/4, 251 01  Říčany
Středisko náhradní rodinné péče, spolek, IČ: 60457937,  
se sídlem Jelení 91/7, 118 00 Praha 1 

Registrace: 
9.7. 2015, 
spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 62971
IČ: 04225350

Bankovní spojení: 
PPF Banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
Číslo účtu: 2021190009/6000

Základní 
údaje

4 5



Cíle
Cíle Asociace je možno shrnout do 5 přání, na jejichž splnění má každé dítě 
přirozený nárok a které bychom chtěli každému dítěti zajistit:

zvyšování kvality všech služeb v systému péče o ohrožené děti

ochrana práv dítěte, zejména právo dítěte na rodinu

podpora a rozvoj všech forem náhradní rodinné péče

podpora transformace ústavní péče v malokapacitní pobytové služby

rozvoj systému péče o ohrožené děti

sjednocení systému péče o ohrožené děti pod jedno odpovědné ministerstvo

Aby dítě, které nemůže vyrůstat ve své vlastní rodině, vyrůstalo v náhradní rodině.

Aby žádné dítě mladší sedmi let nebylo umístěno do ústavní péče.

Aby byl dostatek kvalitních pěstounů všech specializací.

Aby každé dítě mělo někoho, s kým může navázat trvalý a bezpečný vztah.

Aby dítě mohlo primárně zůstat ve své rodině.

6 7



• I během roku 2019 se nám podařilo rozšířit členskou 
základnu. Připojilo se k nám šest nových organizací  
a celkový počet k 31. 12. 2019 tak byl 79 členů.

• Uspořádali jsme IV. členskou schůzi. Setkání se uskutečnilo 
dne 6.6. za účasti 34 zástupců členských organizací.

• Na podzim jsme začali již podruhé sbírat anonymizovaná 
data o pěstounech a dětech v pěstounské péči mezi 
členskými organizacemi, které se zabývají doprovázením 
pěstounů. Výsledky budou opět použity pro vypracování 
studie Pěstounské rodiny v ČR II.

• Čtvrtletně jsme vydávali newsletter, ve kterém jsme 
souhrnně informovali členy o aktivitách Asociace. 

• Zveřejňovali jsme novinky na webových a facebookových 
stránkách Asociace.

• Sdíleli jsme informace napříč členskými organizacemi.

Činnost
• Nadále jsme byli ve spojení s poslanci, především s členy 

Výboru pro sociální politiku a Výboru pro zdravotnictví 
Poslanecké sněmovny, a zástupci ministerstev, zejména 
MPSV.

• Na základě naší internetová petice „Děti patří do rodin, 
ne do ústavů“, která během roku 2018 nasbírala 15 000 
podpisů, se v březnu 2019 konal pod záštitou Petičního 
výboru v Poslanecké sněmovně kulatý stůl za účasti 
zástupců Výboru pro sociální politiku, ministerstev (MZ, 
MPSV, MS, MŠMT) a odborné veřejnosti (prof. Radek 
Ptáček, prof. Jeroným Klimeš).

• Otevřeným dopisem jsme se ohradili proti stanovisku 
členky Výboru pro sociální politiku Poslanecké sněmovny 
Jany Pastuchové k pěstounské péči, které publikovala na 
blogu idnes.cz.

• Komentovali jsme problém financování sociálních služeb.

• Připojili jsme se k otevřenému dopisu Platformy sociálního 
bydlení „Vyzýváme Janu Maláčovou ke stažení návrhu 
revize dávek na bydlení“.

• Tiskovým prohlášením jsme kritizovali záměr MPSV a MZ 
transformovat dětské domovy pro děti do tří let až od roku 
2023.

• Účastnili jsme se odborných diskusí k zákonům  
a systémovým změnám, například na kulatých stolech 
MPSV k novele zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní 
ochraně dětí a k připravovanému zákonu o dávce na 
bydlení.

• Prosazovali jsme navýšení příspěvku na výkon pěstounské 
péče. Ve spolupráci s organizacemi Amalthea a Prevent 99 
jsme na základě dobré praxe vypracovali „Analýzu čerpání 
příspěvku na výkon pěstounské péče“ a následně o ní 
diskutovali se zástupci MPSV.

• Vyhotovili jsme analýzu „Dětské domovy pro děti do tří let 
věku – odborné personální zabezpečení“ (ve spolupráci 
s Nadací Sirius). Na základě zákona č. 106/1999 jsme 
obeslali všechny tzv. kojenecké ústavy s dotazem na 
odborný personál, který v jejich zařízení působí,  
a získané odpovědi jsme porovnali s vyhláškou č. 99/2012 
o požadavcích na minimální personální zabezpečení 
zdravotních služeb. 

• Společně s Nadací Sirius jsme publikovali studii 
„Pěstounské rodiny v ČR“. Ve spolupráci s členskými 
organizacemi se nám podařilo získat údaje o 1 004 
pěstounech a 1 463 dětech v pěstounské péči z 11 krajů. 
Sestavili jsme profil typického pěstouna a vyvrátili některé 
mýty o pěstounské péči.

• Intenzivně jsme se zapojili do vytváření „Alternativní zprávy 
nestátních organizací k sdružené 5. a 6. vládní zprávě  
o plnění Úmluvy o právech dítěte za období 2011-2017“.

• S Centrem pro vývoj dítěte Harvardské univerzity se nám 
podařilo uzavřít licenční smlouvu na otitulkování  
a šíření jejich videí o raném vývoji mozku v českém jazyce. 
S nápadem přišla Nadace Sirius.

• Nadále jsme se snažili vyhledávat a šířit dobrou praxi  
v oblasti systému péče o ohrožené děti. 

• Účastnili jsme se řady odborných konferencí  
a seminářů, například konference Dítě v systému 
organizace Mimo domov, Komunikačních mostů 
pořádaných Nadací J&T, Rozprav 2019 o školní  
a institucionální výchově atd.

• Dokument „Etické otázky doprovázení v náhradní rodinné 
péči“, materiál vypracovaný pracovní skupinou Asociace 
v roce 2018, se stal součástí kompetenčního modelu 
doprovázejícího pracovníka, který školí organizace Rozum  
a Cit (projekt grantové výzvy Nadace Sirius).

• Poskytli jsme řadu rozhovorů médiím, například České 
televizi, Českému rozhlasu, TV Seznam, tištěným i on-
line deníkům. Bylo to zejména v souvislosti s našimi 
vydanými studiemi a tiskovými zprávami, ale i například při 
příležitosti týdne pěstounství v Praze a Středočeském kraji.

3.  Aktivity směřující k veřejnosti (laické  
i odborné) a propagaci Asociace

2.  Aktivity směřující k zákonodárcům  
a ministerstvům a reakce na aktuální témata  
z oblasti systému péče o ohrožené děti

1. Aktivity směřující ke členům Asociace

8 9



Finanční část

14

  

Z P R Á V A   N E Z Á V I S L É H O   A U D I T O R A
 

o ověření účetní závěrky sestavené k 31.12.2019

v organizaci

Asociace Dítě a Rodina, z.s.

Praha,  6. června 2020

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

15



ÚVODNÍ ÚDAJE

Subjekt, u něhož bylo provedeno ověření

Asociace Dítě a Rodina, z.s.
Vyšehradská 320/49, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČ: 042 25 350
Účel:  Všestranně přispívat ke zlepšování a rozvoji systému podpory rodin tak, aby všechny děti 

mohly vyrůstat v rodině

Příjemce zprávy

členové spolku

Předmět ověřování

účetní závěrka sestavená k 31.12.2019 za účetní období 1.1.2019 – 31.12.2019

Termín provedení auditu

3.4.2020 – 6.5.2020

Ověření provedl a zprávu auditora zpracoval

22HLAV s.r.o. 
Všebořická 82/2, Ústí nad Labem
oprávnění KAČR č. 277
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms

odpovědný auditor: Ing. Jan Černý, oprávnění KAČR č. 2455

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

16

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
určena členům spolku organizace Asociace Dítě a Rodina, z.s.

Zpráva o ověření účetní závěrky

Výrok auditora
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace Asociace Dítě a Rodina, z.s. (dále také
„Organizace“) sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy
k 31.12.2019, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2019 a přílohy této účetní závěrky, která
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o
Organizaci jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této účetní závěrky.
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace
Asociace Dítě a Rodina, z.s. k 31.12.2019 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za
rok končící 31.12.2019 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 537/2014 a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní
standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše
odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou
auditorů České republiky jsme na Organizaci nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti
vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili,
poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve
výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá Výbor
Organizace.
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámit se s ostatními informacemi a posoudit,
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi
znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto
informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace
byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními
předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů
na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti
(materiality), tedy zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek
činěný na základě ostatních informací.
Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce,
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a
    • ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními předpisy.

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

17



Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Organizaci, k nimž jsme dospěli při
provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci
uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné
nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost Výboru Organizace za účetní závěrku
Výbor Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro
sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené
podvodem nebo chybou.
Při sestavování účetní závěrky je Výbor Organizace povinen posoudit, zda je Organizace schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího
nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky,
s výjimkou případů, kdy Výbor plánuje zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti, respektive
kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš
výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený
v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu
mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že
neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou
být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení
vnitřních kontrol Výborem.

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli
abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti Výbor Organizace uvedl v příloze účetní závěrky.

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky
Výborem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální)
nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota
existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze
účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry
týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali
do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Organizace
ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

18

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat Výbor mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o
významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků
ve vnitřním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms
Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                                         Ing. Jan Černý
oprávnění KAČR č. 277                                                                                    oprávnění KAČR č. 2455

V Praze, dne 6. června 2020

                               

Nedílnou součástí této zprávy jsou následující přílohy:
 Rozvaha k 31.12.2019
 Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2019 – 31.12.2019
 Příloha k účetní závěrce za období 1.1.2019 – 31.12.2019

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, oprávnění KAČR č. 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

Ing. Jan Černý
C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-640529
07, O=22HLAV s.r.o. [IČ 
64052907], OU=6, CN=Ing. 
Jan Černý, SN=Černý, G=Jan, 
SERIALNUMBER=P645631
I am the author of this 
document
2020-06-06 18:02:15

Ing. Jan 
Černý

19



20 21



22 23



24 25



26 27



www.ditearodina.cz

Asociace Dítě a Rodina, z.s.
Všehrdova 560/2
118 00  Praha 1

tel.: +420 702 026 600
e-mail: info@ditearodina.cz


